E-D-categorie
Sprong
Ziva van Weert (2012) -- PSV Schoonspringen #201200066

401B
201C
301C
103C
402C

101C
201A
401C
103C
5221D

3

100A

20A
101C
401C
102C

Zweef binnenwaarts
Zweef achterover
Contra zweef

1% salto voorover
Salto binnenwaarts

Zeskamp, Breda 2022
De Wisselaar
Breda
zondag 13 maart 2022
Gedetailleerde resultaten

Hoogte MF J1 J2 J3 J4

15 35 45 50 40
15 50 45 55 50
16 40 45 50 40
16 55 60 65 50
16 45 40 45 35

- A A A a

Casper van Veen (2011) -- JSDSZ #201100957

Zweef voorover

Zweef achterover

Zweef binnenwaarts

1%2 salto voorover

Salto achterover met %2 schroef

1,2 50 50 50 40
1,7 45 55 6,0 50
14 55 50 60 50
16 35 45 45 40
1,7 50 40 45 50

- A A a A

Nouk Swart (2012) -- Aquarijn #201201490

Rechtstandige sprong voorwaarts
Valduik achterover

Zweef voorover

Zweef binnenwaarts

Salto voorover

C-categorie

Sprong
Joy Daalhuizen (2010) -- Aquarijn #201000360

1

401B
103B
201C
301C
104C
403C

103B
403C
201C
301B
105C
5231D

401C
103C
301C
104C
403C
5221D

Zweef binnenwaarts
1% salto voorover
Zweef achterover
Contra zweef

Dubbele salto voorover
1%z salto binnenwaarts

10 65 60 45 45
12 55 50 55 50
12 55 50 55 50
14 55 50 70 45
14 35 40 35 40

- A A A A

Hoogte MF  J1 J2 J3 J4

15 70 55 70 55
1,7 65 55 60 6,0
1,5 65 55 65 60
16 70 60 65 50
22 65 50 50 55
1 22 65 55 60 55

= A A A

Lita van Weert (2009) -- PSV Schoonspringen #200900130

1% salto voorover

1% salto binnenwaarts

Zweef achterover

Contra zweef

2%, salto voorover

1% salto achterover met % schroef

1,7 65 65 65 55
22 55 55 55 55
15 70 65 70 6,0
1,7 55 35 45 45
24 45 35 40 35
21 45 45 50 55

= A A A A

Mika Grosze Nipper (2009) -- Aquarijn #200900659

Zweef binnenwaarts

1% salto voorover

Contra zweef

Dubbele salto voorover

1% salto binnenwaarts

Salto achterover met %2 schroef

14 65 65 65 70
16 65 40 45 50
1.6 55 6,0 60 50
22 40 35 50 35
22 55 50 55 50
1,7 50 50 50 50

_ A A A A

J5

4,5
5,5
5,0
6,0
4,5

5,0
5,5
5,5
4,0
5,0

6,0
4,5
6,0
5,5
4,5

J5

7,0
7,0
6,5
6,5
5,0
55

5,5
5,5
6,5
4,5
4,5
5,0

7,0
4,0
7,0
5,0
5,5
5,0

J6 J7 Totaal

13,0
15,5
13,5
17,5
13,0

15,0
16,0
16,0
12,5
14,5

16,5
15,5
16,0
16,0
11,5

J6 J7 Totaal

19,5
18,5
19,0
19,0
15,5
17,0

18,5
16,5
20,0
13,5
12,0
14,5

20,0
13,5
17,5
12,5
16,0
15,0

SV
=) =]

Punten

19,50
23,25
21,60
28,00
20,80

18,00
27,20
22,40
20,00
24,65

16,50
18,60
19,20
22,40
16,10

Punten

29,25
31,45
28,50
30,40
34,10
37,40

31,45
36,30
30,00
22,95
28,80
30,45

28,00
21,60
28,00
27,50
35,20
25,50

7.06.7

Score Straf

19,50
42,75
64,35
92,35
113,15

18,00
45,20
67,60
87,60
112,25

16,50
35,10
54,30
76,70
92,80

Score Straf

29,25
60,70
89,20
119,60
153,70
191,10

31,45
67,75
97,75
121,10
149,90
180,35

28,00
49,60
77,60
105,10
140,30
165,80

Strafpunten codes: 1 = Mislukte sprong
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2 = Herstart, -2 points 3 = foute houding, max 2 points
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C-categorie

Sprong Hoogte MF  J1
4 Ottilie Corcutt (2010) -- JSDSZ #201001826
5111A Zweef voorover met %z schroef 1 1,8 55
101B Zweef voorover 1 1,3 75
201B Zweef achterover 1 1,6 65
301B Contra zweef 1 1,7 6,0
401B Zweef binnenwaarts 1 1,5 55
5221D Salto achterover met %z schroef 1 1,7 55
5 Yunah Hulkenberg (2010) -- Aquarijn #201001370
101C Zweef voorover 1 1,2 7,0
401C Zweef binnenwaarts 1 14 75
201C Zweef achterover 1 1,5 55
301C Contra zweef 1 16 45
103C 1% salto voorover 1 16 55
202C Salto achterover 1 1,5 65
6 Frederieke Henst (2010) -- SBC2000 #201000936
101B Zweef voorover 1 1,3 65
401B Zweef binnenwaarts 1 1,5 55
201B Zweef achterover 1 1,6 45
301B Contra zweef 1 1,7 35
5211A Zweef achterover met %2 schroef 1 1,8 45
103B 1% salto voorover 1 1,7 45
B-categorie
Sprong Hoogte MF  J1
1 Clarissa Henst (2007) -- SBC2000 #200703452
103B 1% salto voorover 1 1,7 6,5
201B Zweef achterover 1 1,6 7,0
301B Contra zweef 1 1,7 55
5231D 1% salto achterover met %z schroef 1 21 35
104C Dubbele salto voorover 1 22 65
403C 1% salto binnenwaarts 1 22 25
2 Sterre van Veen (2008) -- JSDSZ #200801042
103B 1% salto voorover 1 1,7 55
201A Zweef achterover 1 1,7 45
401B Zweef binnenwaarts 1 1,5 6,5
5221D Salto achterover met 2 schroef 1 1,7 65
104C Dubbele salto voorover 1 22 4,0
203C 1Y% salto achterover 1 20 35
A-categorie
Sprong Hoogte MF  J1
1 Samuel Quist (2006) -- Aquarijn #200602803
401B Zweef binnenwaarts 1 1,5 75
103B 1% salto voorover 1 1,7 65
201B Zweef achterover 1 16 75
5211A Zweef achterover met %z schroef 1 1,8 55
104C Dubbele salto voorover 1 22 45
403C 1% salto binnenwaarts 1 22 6,0
203C 1Y% salto achterover 1 20 45

J2

5,0
55
55
55
5,0
3,5

6,0
7,0
6,5
55
6,5
6,5

6,0
5,0
4,0
5,0
4,5
5,0

J2

7,0
6,5
55
4,5
6,0
3,0

5,0
4,5
6,5
6,0
4,0
3,5

J2

8,0
6,5
75
6,5
55
6,0
5,0

J3

6,0
6,5
6,5
6,0
6,0
5,0

6,5
7,0
55
6,0
6,0
6,5

5,5
5,0
5,0
4,5
4,5
4,5

J3

6,5
6,5
4,5
4,5
6,5
4,0

55
6,0
7,0
6,0
4,5
4,0

J3

7,0
6,0
7,0
6,0
5,0
5,0
6,0

J4

5,0
7,0
6,0
55
6,0
4,0

5,5
7,5
55
5,0
5,5
5,5

5,5
5,0
4,0
4,0
5,0
5,0

J4

6,5
6,5
5,5
4,5
6,5
2,0

55
6,0
6,5
6,0
5,0
3,5

J4

7,0
6,0
7,5
55
5,0
6,0
5,5

J5

6,0
6,0
6,0
6,5
5,5
4,0

6,5
75
6,0
5,5
6,0
6,0

6,0
55
5,5
4,5
4,0
5,0

J5

6,0
55
4,5
4,0
6,0
3,0

4,5
5,5
5,5
5,0
4,0
2,5

J5

7,0
6,5
6,5
55
4,0
5,5
5,5

J6 J7 Totaal

16,5
19,5
18,5
17,5
17,0
13,0

19,0
22,0
17,0
16,0
17,5
19,0

17,5
15,5
13,5
13,0
13,5
14,5

J6 J7 Totaal

19,5
19,5
15,5
13,0
19,0

8,5

16,0
16,0
19,5
18,0
12,5
10,5

J6 J7 Totaal

21,5
19,0
22,0
17,0
14,5
17,5
16,0

Punten

29,70
25,35
29,60
29,75
25,50
22,10

22,80
30,80
25,50
25,60
28,00
28,50

22,75
23,25
21,60
22,10
24,30
24,65

Punten

33,15
31,20
26,35
27,30
41,80
18,70

27,20
27,20
29,25
30,60
27,50
21,00

Punten

32,25
32,30
35,20
30,60
31,90
38,50
32,00

Score Straf

29,70
55,05
84,65
114,40
139,90
162,00

22,80
53,60
79,10
104,70
132,70
161,20

22,75
46,00
67,60
89,70
114,00
138,65

Score Straf

33,15
64,35
90,70
118,00
159,80
178,50

27,20
54,40
83,65
114,25
141,75
162,75

Score Straf

32,25
64,55
99,75
130,35
162,25
200,75
232,75
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A-categorie

Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5
2 Melissa van "t Wout (2005) -- JSDSZ #200504262
103B 1% salto voorover 1 1,7 6,0 65 65 60 6,0
201B Zweef achterover 1 16 70 70 65 70 7,0
301B Contra zweef 1 1,7 65 70 70 7,0 6,5
5231D 1Y% salto achterover met % schroef 1 2,1 55 6,0 6,0 6,0 6,0
403C 1% salto binnenwaarts 1 22 30 45 45 45 3,0
303C 1% contrasalto 1 21 40 40 50 45 45
105C 2% salto voorover 1 24 40 40 45 35 3,0
(3) Nikki Jansen (2006) -- SBC2000 (Gast) (Teruggetrokken) #200601770
103B 1% salto voorover 1 1,7 65 70 70 6,0 7,0
401B Zweef binnenwaarts 1 1,5 40 35 35 30 35
201B Zweef achterover 1 16 65 65 65 65 6,0
301B Contra zweef 1 1,7 75 6,5 6,5 6,0 65
5132D 1% salto voorover met hele schroef 1 22 60 60 60 55 55
104C Dubbele salto voorover 1 22 55 65 65 60 55
403C 1% salto binnenwaarts 1 22 00 00 00 00 0,0
3 Stanley Grijpink (2006) -- Aquarijn #200603991
101B Zweef voorover 1 1,3 35 40 40 40 4,0
401B Zweef binnenwaarts 1 1,5 65 6,5 6,0 6,0 55
201C Zweef achterover 1 1,5 30 40 35 30 3,0
5211A Zweef achterover met %z schroef 1 1,8 25 50 40 45 45
103C 1% salto voorover 1 16 60 55 55 55 6,5
402C Salto binnenwaarts 1 16 50 50 50 60 50
202C Salto achterover 1 15 55 6,0 60 50 6,0
Masters
Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5
1 Aito Atzema (1996) -- PSV Schoonspringen #199604965
401C Zweef binnenwaarts 1 14 55 6,0 55 6,0 55
5211A Zweef achterover met %z schroef 1 1,8 45 65 50 50 5,0
202B Salto achterover 1 16 55 55 50 55 50
302C Contra salto 1 16 60 6,5 60 60 55
5121D Salto voorover met %2 schroef 1 1,7 6,0 6,0 50 6,0 6,0
103C 1% salto voorover 1 16 55 55 55 55 55
2 Renze Atzema (2000) -- PSV Schoonspringen #200002681
103B 1% salto voorover 1 1,7 40 40 40 45 35
402C Salto binnenwaarts 1 16 45 45 45 50 45
202C Salto achterover 1 1,5 60 55 60 6,0 6,0
302C Contra salto 1 16 50 50 45 50 45
201A Zweef achterover 1 1,7 45 45 40 50 4,0
5211A Zweef achterover met %2 schroef 1 1,8 30 35 35 45 45

J6 J7 Totaal

18,5
21,0
20,5
18,0
12,0
13,0
11,5

20,5
10,5
19,5
19,5
17,5
18,0

0,0

12,0
18,5

9,5
13,0
17,0
15,0
17,5

J6 J7 Totaal

17,0
15,0
16,0
18,0
18,0
16,5

12,0
13,5
18,0
14,5
13,0
11,5

Punten

31,45
33,60
34,85
37,80
26,40
27,30
27,60

34,85
15,75
31,20
33,15
38,50
39,60

0,00

15,60
27,75
14,25
23,40
27,20
24,00
26,25

Punten

23,80
27,00
25,60
28,80
30,60
26,40

20,40
21,60
27,00
23,20
22,10
20,70

Score Straf

31,45
65,05
99,90
137,70
164,10
191,40
219,00

34,85
50,60
81,80
114,95
153,45
193,05
193,05

15,60
43,35
57,60
81,00
108,20
132,20
158,45

Score Straf

23,80
50,80
76,40
105,20
135,80
162,20

20,40
42,00
69,00
92,20
114,30
135,00
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